
von Samstag, 25.11.2017
(Zugabfahrten 19:35 Uhr ab Mettmann Stadtwald/

19:34  Uhr ab Kaarster See)

bis Montag, 27.11.2017 (00:58 Uhr) 

Richtung Mettmann Stadtwald / Kaarster See

Aufgrund von Infrastrukturarbeiten der DB AG kommt es zu folgenden Betriebsänderungen auf der Linie S28: 

Richtung  Kaarster See
Datum:     Samstag, 25.11.2017
Abfahrt:   Die Züge mit der Abfahrtszeit 19:35 Uhr, 20:05 Uhr, 20:35 Uhr, 21:05 Uhr , 21:35 Uhr ,22:05 Uhr, 
                    22:35 Uhr 23:05 Uhr und 23:35 Uhr ab Mettmann Stadtwald fahren nur bis Düsseldorf Hbf. 

Datum:     Sonntag, 26.11.2017
Abfahrt:   Die Züge mit der Abfahrtszeit 00:05 Uhr, 01:05 Uhr , 02:05 Uhr, 08:05 Uhr, 08:35 Uhr , 09:05 Uhr,   
                    09:35 Uhr, 10:05 Uhr,  10:35 Uhr,  11:05 Uhr , 11:35 Uhr, 22:35 Uhr, 23:05 Uhr ab Mettmann  
                    Stadtwald fahren nur bis Düsseldorf Hbf. 

Datum:     Montag, 27.11.2017
Abfahrt:   Der Zug mit der Abfahrtszeit 00:05 Uhr ab Mettmann Stadtwald fährt nur bis Düsseldorf Hbf. 

Richtung Mettmann Stadtwald
Datum:     Samstag, 25.11.2017
Abfahrt:   Die Züge mit der Abfahrtszeit 19:34 Uhr, 20:04 Uhr, 20:34 Uhr, 21:04 Uhr , 21:34 Uhr, 22:04 Uhr,  
                    22:34 Uhr, 23:04 Uhr und 23:34 Uhr ab Kaarster See fahren nur bis Neuss Hbf. 

Datum:     Sonntag , 26.11.2017
Abfahrt:   Die Züge mit der Abfahrtszeit 00:04 Uhr, 01:04 Uhr , 02:04 Uhr, 08:04 Uhr, 08:34 Uhr , 09:04 Uhr, 
                    09:34 Uhr, 10:04 Uhr,  10:34 Uhr,  11:04 Uhr , 11:34 Uhr, 22:34 Uhr, 23:04 Uhr ab Kaarster See  
                    fahren nur bis Neuss Hbf. 

Datum:     Montag, 27.11.2017
Abfahrt:   Der Zug mit der Abfahrtszeit 00:04 Uhr ab Kaarster See fährt nur bis Neuss Hbf. 

Es findet ein Pendelverkehr zwischen Kaaster See - Neuss Hbf und Mettmann Stadtwald- Düsseldorf Hbf 
statt. 

           Haltausfälle & Pendelverkehr 28

Wir bitten um Ihr Verständnis und wünschen Ihnen eine angenehme Reise mit der Regiobahn S28.



von Samstag, 25.11.2017
(Zugabfahrten 19:35 Uhr ab Mettmann Stadtwald/

19:34  Uhr ab Kaarster See)

bis Montag, 27.11.2017 (00:58 Uhr) 

Richtung Mettmann Stadtwald / Kaarster See
           Haltausfälle & Pendelverkehr 28

Bahnhof
Einstieg S28 S28 S28 S28 S28 S28 S28 S28 S28
Kaarster See 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34
Kaarster Bahnhof 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36
Kaarst Mitte / Holzbüttgen 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38
Kaarst IKEA 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40
Neuss Hbf an 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45
Umstieg auf RE13 RE4 RE13 RE4 RE13 RE4 S11 RE6 S11
Neuss Hbf ab 19:57 20:24 20:57 21:24 21:57 22:24 23:05 23:36 00:05
Neuss Am Kaiser 
Neuss Rheinpark Center 
Düsseldorf Hamm 
Düsseldorf Völklinger Straße
Düsseldorf Bilk 
Düsseldorf Friedrichstadt 
Düsseldorf Hbf an 20:08 20:34 21:08 21:34 22:08 22:34 23:21 23:47 00:21
Umstieg auf 
Einstieg S28 S28 S28 S28 S28 S28 S28 S28 S28
Düsseldorf Hbf ab 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07
Düsseldorf Flingern 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 00:09
Düsseldorf Gerresheim 20:14 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 00:15
Erkrath Nord 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 00:19
Neanderthal 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 00:23
Mettmann Zentrum 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57 00:27
Mettmann Stadtwald 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58 00:28

Kein Umstieg möglich

Kein Halt an den Zwischenstationen

Samstag, 25.11.2017
Abfahrtszeit

Richtung Kaarster See 

Sa
m

st
ag

, 2
5.

11
.2

01
7 

Richtung Mettmann 

Richtung Mettmann Richtung Kaarster See 

So
nn

ta
g,

 2
6.

11
.2

01
7 

Sa
m

st
ag

, 2
5.

11
.2

01
7 

So
nn

ta
g,

 2
6.

11
.2

01
7 

Bahnhof
Einstieg S28 S28 S28 S28 S28 S28 S28 S28 S28
Mettmann Stadtwald 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35
Mettmann Zentrum 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36
Neanderthal 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40
Erkrath Nord 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43
Düsseldorf Gerresheim 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48
Düsseldorf Flingern 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52
Düsseldorf Hbf an 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54
Umstieg auf S8 S8 S8 S8 S8 S8 S8 S8 U75
Düsseldorf Hbf ab 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:04
Düsseldorf Friedrichstadt 
Düsseldorf Bilk 
Düsseldorf Völklinger Straße 
Düsseldorf Hamm 
Neuss Rheinpark Center 
Neuss Am Kaiser 00:25
Neuss Hbf an 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:18 23:48 00:29
Umstieg auf 
Einstieg S28 S28 S28 S28 S28 S28 S28 S28 S28
Neuss Hbf ab 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 00:16
Kaarst IKEA 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 00:22
Kaarst Mitte / Holzbüttgen 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54 00:24
Kaarster Bahnhof 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 00:25
Kaarster See 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58 00:28

Kein Umstieg möglich

Samstag, 25.11.2017
Abfahrtszeit

Kein Halt an den Zwischenstationen

Bahnhof Montag, 27.11.2017
Einstieg S28 S28 S28 S28 S28 S28 S28 S28 S28 S28 S28 S28 S28 S28
Kaarster See 00:04 01:04 02:04 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 22:34 23:04 00:04
Kaarster Bahnhof 00:06 01:06 02:06 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 22:36 23:06 00:06
Kaarst Mitte / Holzbüttgen 00:08 01:08 02:08 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 22:38 23:08 00:08
Kaarst IKEA 00:10 01:10 02:10 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 22:40 23:10 00:10
Neuss Hbf an 00:15 01:15 02:15 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 22:45 23:15 00:15
Umstieg auf RE6 RE6 U75 RE4 RE13 RE4 RE13 RE4 RE13 RE4 RE13 S11 RE6 RE6
Neuss Hbf ab 00:36 01:36 02:18 08:24 08:57 09:24 09:57 10:24 10:57 11:24 11:57 23:05 23:36 00:36
Neuss Am Kaiser 02:22
Neuss Rheinpark Center 
Düsseldorf Hamm 
Düsseldorf Völklinger Straße
Düsseldorf Bilk 
Düsseldorf Friedrichstadt 
Düsseldorf Hbf an 00:47 01:47 02:44 08:34 09:08 09:34 10:08 10:34 11:08 11:34 12:08 23:21 23:47 00:47
Umstieg auf 
Einstieg S28 S28 S28 S28 S28 S28 S28 S28 S28 S28 S28 S28 S28 S28
Düsseldorf Hbf ab 00:37 01:37 02:37 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 23:07 23:37 00:37
Düsseldorf Flingern 00:39 01:39 02:39 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 23:09 23:39 00:39
Düsseldorf Gerresheim 00:45 01:45 02:45 08:45 09:14 09:45 10:14 10:45 11:14 11:45 12:14 23:15 23:45 00:45
Erkrath Nord 00:49 01:49 02:49 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 23:19 23:49 00:49
Neanderthal 00:53 01:53 02:53 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 23:23 23:53 00:53
Mettmann Zentrum 00:57 01:57 02:57 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 23:27 23:57 00:57
Mettmann Stadtwald 00:58 01:58 02:58 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 23:28 23:58 00:58

Sonntag, 26.11.2017
Abfahrtszeit

Kein Umstieg möglich

Kein Halt an den Zwischenstationen

Bahnhof Montag, 27.11.2017
Einstieg S28 S28 S28 S28 S28 S28 S28 S28 S28 S28 S28 S28 S28 S28
Mettmann Stadtwald 00:05 01:05 02:05 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 22:35 23:05 00:05
Mettmann Zentrum 00:06 01:06 02:06 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 22:36 23:06 00:06
Neanderthal 00:10 01:10 02:10 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 22:40 23:10 00:10
Erkrath Nord 00:13 01:13 02:13 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 22:43 23:13 00:13
Düsseldorf Gerresheim 00:18 01:18 02:18 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 22:48 23:18 00:18
Düsseldorf Flingern 00:22 01:22 02:22 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 22:52 23:22 00:22
Düsseldorf Hbf an 00:24 01:24 02:24 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 22:54 23:24 00:24
Umstieg auf S8 S8 S8 S8 S8 S8 S8 S8 S8 S8 S8 S8 S8 S8
Düsseldorf Hbf ab 00:32 01:32 02:32 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 23:07 23:37 00:37
Düsseldorf Friedrichstadt 
Düsseldorf Bilk 
Düsseldorf Völklinger Straße 
Düsseldorf Hamm 
Neuss Rheinpark Center 
Neuss Am Kaiser 
Neuss Hbf an 00:48 01:48 02:48 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 23:18 23:48 00:48
Umstieg auf 
Einstieg S28 S28 S28 S28 S28 S28 S28 S28 S28 S28 S28 S28 S28 S28
Neuss Hbf ab 00:46 01:46 02:46 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 23:16 23:46 00:46
Kaarst IKEA 00:52 01:52 02:52 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 23:22 23:52 00:52
Kaarst Mitte / Holzbüttgen 00:54 01:54 02:54 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 23:24 23:54 00:54
Kaarster Bahnhof 00:55 01:55 02:55 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 23:25 23:55 00:55
Kaarster See 00:58 01:58 02:58 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 23:28 23:58 00:58

Abfahrtszeit
Sonntag, 26.11.2017

Kein Umstieg möglich

Kein Halt an den Zwischenstationen


